profitebatur, iam à me confidentius præstetur. Itaque Illustriss.
D D. posthumum hunc, & nihilominus parente suo dignissimum,
Aretij vestri factum in clientelam vestram recipite, ac sub auspica-
tissimo vestro nomine in medium ut prodeat, sinite: quo tanta au-
thoritatis titulo insignis, qui iam per se satis pietatis vera studiosis
est commendatus, iisdem magis ac magis commendetur. Valete
præstantiss. Domini. Dominus Iesus vos suo spiritu regere pergat, &
Amplitudinem Vestram in prospero statu semper incolumen tuea-
tur.

Morgis, ex Typographia vestra, V. Idus Sextiles,
M. D. LXXX.

Amplitudini vestra addictissimus,
IOANNES LE PREVX
Typographus.

INDEX